
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 01.03.2022 № 46 
г. Нижняя Тура

О внесении изменений в состав Аттестационной комиссии по проведению 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя 

образовательной организации, подведомственной Управлению образования 
администрации Нижнетуринского городского округа, утвержденный 

приказом Управления образования администрации 
Нижнетуринского городского округа от 22.05.2020 № 109

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования 
администрации Нижнетуринского городского округа, в целях организации 
прохождения обязательной аттестации кандидатами на должность руководителя и 
руководителями образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Нижнетуринского городского округа

1. Внести изменения в состав Аттестационной комиссии по проведению 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя 
образовательной организации, подведомственной Управлению образования 
администрации Нижнетуринского городского округа, утвержденный приказом 
Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа от 
22.05.2020 N° 109, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования 
администрации Нижнетуринского городского округа от 21.09.2021 № 170

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Управления образования К.С.Шуклина

Верно:
делопроизводитель



2

Приложение к приказу 
от 01.03.2022 № 46

Состав Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на 
должность руководителя и руководителя образовательной организации, 

подведомственной Управлению образования администрации 
Нижнетуринского городского округа

Председатель Аттестационной комиссии -
Кривощапова Надежда Михайловна, заместитель начальника Управления 

образования администрации Нижнетуринского городского округа.
Заместитель председателя Аттестационной комиссии -
Касимова Ирина Анатольевна, директор муниципального казенного 

учреждения «Информационно -  методический центр».
Ответственный секретарь Аттестационной комиссии -
Лапшина Наталья Алексеевна, заместитель начальника Управления 

образования администрации Нижнетуринского городского округа.
Члены Аттестационной комиссии:
Прошкина Лариса Николаевна, председатель Нижнетуринской городской 

организации Профессионального союза работников народного образования и 
науки Российской Федерации;

Петрова Наталья Леонидовна, внештатный технический инспектор труда 
Нижнетуринской городской организации Профессионального союза работников 
народного образования и науки Российской Федерации;

Коростелева Жанна Ивановна, методист муниципального казенного 
учреждения «Информационно -  методический центр»;

Гордеева Елена Николаевна, внештатный правовой инспектор труда 
Нижнетуринской городской организации Профессионального союза работников 
народного образования и науки Российской Федерации.


